לפניַ בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כב' השופטים נ' זלצובר, ש' פרידלנדר
ו-ד' כהן) בתפ"ח 70640-11-16 מיום 6.10.2019, במסגרתו הושת על המבקש, בין היתר, עונש מאסר של 21 חודשי

מאסר בפועל, בניכוי 42 ימי מעצר).

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ולנאשם נוסף (להלן: נאשם 1) ביצוע מעשה מגונה בכוח לפי
סעיף 348(ג1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום

18.11.2016 בשעת ערב, דודתו של נאשם 1 (להלן: המתלוננת), נאשם 1 והמבקש יצאו לשתות אלכוהול. בהמשך הם
הגיעו לדירתו של בן זוגה הקודם של המתלוננת.